

Tyczyn 06.12.2017

Referencje

Instytut Wzornictwa Przemysłowego Sp. z o.o. w okresie wrzesień – październik 2017 r. wykonał w ramach umowy:

- 1) Prace polegające na usprawnieniu wzorniczym 2 istniejących systemów meblowych,
- 2) Przeprowadził usługi doradcze dla zespołu biorącego udział w procesie rozwoju nowego produktu z zakresu efektywnej współpracy z projektantem i wykorzystania wzornictwa do budowania przewagi konkurencyjnej firmy (w formie warsztatu),
- 3) Przeprowadził usługi doradcze związane z opracowaniem projektu funkcjonalnego dla celów przeprojektowania strony www pod kątem wzmocnienia przekazu wybranych wartości marki,
- 4) Stworzył projektu narzędzia (na stronę www) umożliwiającego samodzielne dobieranie przez klienta poszczególnych elementów oferty w spójnie wzorniczo zestawy.

W ramach prac nad usprawnieniem wzorniczym dwóch istniejących systemów meblowych IWP przeanalizował istniejące linie produktów, opracował założenia do projektowania, w tym określono zakres i sposób realizacji zmian. Przedstawiono propozycję podniesienia funkcjonalności i poszerzenia zakresów użytkowych dla 2 systemów meblowych tj.: przeprojektowania geometrii wybranych produktów, propozycje zmian i uzupełnienia elementów uzupełniających pozyskiwanych od poddostawców (np. okucia i zespoły oświetlenia lub ich elementy, np. abażury), propozycje zmian kolorystyki (dobór płyt, tkanin obiciowych i innych materiałów). Opracowano projekt wzorniczy usprawnianych produktów.

Prace zostały wykonane w związku z realizacją przez firmę Bumera Sp. z o.o. projektu pt. „Rozwój i wzrost konkurencyjności firmy BUMERA Sp. z o.o. w Tyczynie poprzez wdrożenie strategii wzorniczej”, z funduszy Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020, Oś Priorytetowa I: Przedsiębiorcza Polska Wschodnia, Działanie 1.4 Wzór na konkurencję II Etap.

Ze strony Instytutu w skład zespołu realizującego projekt weszły następujące osoby: Agnieszka Żmudzińska, Elżbieta Rozbicka, Joanna Oziemblewska, Filip Stachowicz, Katarzyna Stefaniak, Krzysztof Chróścielewski, Tomasz Szwed, .

Rekomendujemy współpracę z Instytutem Wzornictwa Przemysłowego Sp. z o.o. Prace zostały wykonane terminowo i bez zastrzeżeń.

Prezes Zarządu
Piotr Oppenauer

BUMERA Sp. z o.o.
ul. Laurowa 23
36-020 Tyczyn
NIP: 517-02-76-235